
D e u t s c h e  F r e m o b a h n
Fremobahndirektion Bremen

Bahnhof: Brauxel
Bahnhofsfahrordnung

Gültig vom 25.05. - 28.05.2017

1

Ankunft

2

Abfahrt

3

Zug

4

Gleis
Nr.

5

von

6

nach

7

Bemerkung

8 9 10 11

05:39 (05:43) N4651 1 Kreuztal Abzweig Wurm

(05:39) 05:43 N4651 1 Kreuztal Abzweig Wurm

06:24 (06:36) N4653 1 Kreuztal Abzweig Wurm

06:31 (06:34) N4650 2 Abzweig Wurm Kreuztal

(06:31) 06:34 N4650 2 Abzweig Wurm Kreuztal

(06:24) 06:36 N4653 1 Kreuztal Abzweig Wurm

08:08 (08:23) N4655 1 Kreuztal Abzweig Wurm

08:18 (08:21) E3238 2 Abzweig Wurm Kreuztal

(08:18) 08:21 E3238 2 Abzweig Wurm Kreuztal

(08:08) 08:23 N4655 1 Kreuztal Abzweig Wurm

09:14 Üg67783(B) 2 Kreuztal Abzweig Wurm

09:35 (10:54) Üg67785(B) 2 Kreuztal Abzweig Wurm 10 Achsen ausstellen,
Rübenwagen Brauxel

ausstellen
 ausstellen1 Brauxel 10

Achsen 

10:39 (10:50) N4691 1 Kreuztal 798 TFZ aussetzen Ü N4692

(10:39) 10:50 N4691 1 Kreuztal

10:51 (11:05) N4692 1 Kreuztal 798 TFZ einsetzen von  N4691

(09:35) 10:54 Üg67785(B) 2 Kreuztal Abzweig Wurm 10 Achsen ausstellen,
Rübenwagen Brauxel

ausstellen

(10:51) 11:05 N4692 1 Kreuztal

12:11 (12:30) Üg67668 2 Abzweig Wurm  ausstellen2 Brauxel 10
Achsen 

12:16 (12:19) N4657 1 Kreuztal Abzweig Wurm

(12:16) 12:19 N4657 1 Kreuztal Abzweig Wurm

(12:11) 12:30 Üg67668 2 Abzweig Wurm

13:06 Lz89460(B) 1 Abzweig Wurm Kreuztal

13:25 (13:28) N4652 1 Abzweig Wurm Kreuztal

(13:25) 13:28 N4652 1 Abzweig Wurm Kreuztal

14:16 (14:19) N4659 1 Kreuztal Abzweig Wurm

(14:16) 14:19 N4659 1 Kreuztal Abzweig Wurm

14:55 (15:14) Üg67669 2 Abzweig Wurm 260 TFZ einsetzen
 einstellen1 Brauxel 10 Achsen

(14:55) 15:14 Üg67669 2 Abzweig Wurm

15:38 (15:41) N4654 1 Abzweig Wurm Kreuztal

(15:38) 15:41 N4654 1 Abzweig Wurm Kreuztal

16:22 (16:25) E3239 1 Kreuztal Abzweig Wurm

(16:22) 16:25 E3239 1 Kreuztal Abzweig Wurm

17:01 Lz89461(B) 2 Kreuztal Abzweig Wurm

18:02 (18:23) N4661 1 Kreuztal Abzweig Wurm

18:08 (18:12) N4656 2 Abzweig Wurm Kreuztal

(18:08) 18:12 N4656 2 Abzweig Wurm Kreuztal

(18:02) 18:23 N4661 1 Kreuztal Abzweig Wurm

Entwurf Fremobahndirektion Bremen Druck Bahn Seite: 1



D e u t s c h e  F r e m o b a h n
Fremobahndirektion Bremen

Bahnhof: Brauxel
Bahnhofsfahrordnung

Gültig vom 25.05. - 28.05.2017

1

Ankunft

2

Abfahrt

3

Zug

4

Gleis
Nr.

5

von

6

nach

7

Bemerkung

8 9 10 11

19:19 N4693 1 Kreuztal 216 TFZ aussetzen Ü N4694

19:39 N4694 1 Kreuztal 216 TFZ einsetzen von  N4693

19:51 (20:47) Üg67790(B) 1 Abzweig Wurm Kreuztal Rübenwagen aufnehmen

20:23 (20:26) N4658 2 Abzweig Wurm Kreuztal

(20:23) 20:26 N4658 2 Abzweig Wurm Kreuztal

(19:51) 20:47 Üg67790(B) 1 Abzweig Wurm Kreuztal Rübenwagen aufnehmen

21:48 (21:51) N4660 2 Abzweig Wurm Kreuztal

(21:48) 21:51 N4660 2 Abzweig Wurm Kreuztal

22:16 Üg67792(B) 2 Abzweig Wurm Kreuztal

Entwurf Fremobahndirektion Bremen Druck Bahn Seite: 2


